
 
 

UCHWAŁA NR X/63/25 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2025 uchwalonym Uchwałą Nr VIII/53/24 Rady Gminy Szelków z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2025 wprowadza się 
zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 105.989,00 zł wg Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej nie zmienia się i wynosi 1.264.550,65 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 549.471,28 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej nie zmienia się i wynosi 1.264.550,65 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 24.692.499,21 zł, z tego: 

1) bieżące                            19.619.998,48 zł, 

2) majątkowe                        5.072.500,73 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 33.937.530,97 zł, z tego: 

1) bieżące                              18.662.715,28 zł, 

2) majątkowe                         15.274.815,69 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 9.245.031,76 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie1.943.482,28 zł oraz z zaciągniętych  kredytów w kwocie 
7.301.549,48 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.943.482,28 zł z tego:  

1) planowany kredyt 8.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 1.943.482,28 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3496



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 698.450,52 zł z tego:planowana spłata rat kredytów w kwocie 
682.000,00 zł, planowana spłata rat pożyczek w kwocie 16.450,52 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2025 w wysokości 15.274.815,69 zł wprowadzając    zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2028 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3496



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 marca 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 56 000,00 0,00 4 000,00 60 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 56 000,00 0,00 4 000,00 60 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 56 000,00 0,00 4 000,00 60 000,00 
750   Administracja publiczna 56 817,65 0,00 7 500,00 64 317,65 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 997,00 8 997,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 997,00 8 997,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 8 997,00 8 997,00 
758   Różne rozliczenia 5 196 290,44 -5 143 290,44 5 194 998,44 5 247 998,44 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 143 290,44 -5 143 290,44 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 507 376,20 -507 376,20 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 635 914,24 -4 635 914,24 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 5 183,00 55 183,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 183,00 5 183,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 635 914,24 4 635 914,24 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 635 914,24 4 635 914,24 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 553 901,20 553 901,20 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 553 901,20 553 901,20 

852   Pomoc społeczna 443 392,00 0,00 28 784,00 472 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3496



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
 85295  Pozostała działalność 5 289,00 0,00 8 784,00 14 073,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 784,00 8 784,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 907 700,00 0,00 5 000,00 912 700,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 19 514 009,48 -5 143 290,44 5 249 279,44 19 619 998,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 072 500,73 0,00 0,00 5 072 500,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 662 140,98 0,00 0,00 662 140,98 

Ogółem: 24 586 510,21 -5 143 290,44 5 249 279,44 24 692 499,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

665 830,98 0,00 0,00 665 830,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3496



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 marca 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 613 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 856,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 856,38 162 856,38 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 775 856,38 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 856,38 1 662 856,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 856,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 856,38 162 856,38 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 1 742 856,38 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 856,38 1 662 856,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 856,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 856,38 162 856,38 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 662 856,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 856,38 1 662 856,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 040 379,32 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 379,32 7 370 379,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 353,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 353,56 -37 353,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 353,56 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 353,56 37 353,56 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 8 050 379,32 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 379,32 7 370 379,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 983 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 313 000,00 7 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 353,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 353,56 -37 353,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 353,56 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 353,56 37 353,56 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 993 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 313 000,00 7 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 863 000,00 4 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 353,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 353,56 -37 353,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 353,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 353,56 37 353,56 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 863 000,00 4 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 384 315,64 4 384 315,64 4 161 015,64 3 415 317,65 745 697,99 15 000,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
zwiększenie 187 278,21 2 938,95 2 938,95 0,00 2 938,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 339,26 184 339,26 184 339,26 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3496



po zmianach 4 571 593,85 4 387 254,59 4 163 954,59 3 415 317,65 748 636,94 15 000,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 184 339,26 184 339,26 184 339,26 0,00 0,00 
przed zmianą 4 012 397,99 4 012 397,99 3 997 397,99 3 358 500,00 638 897,99 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 278,21 2 938,95 2 938,95 0,00 2 938,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 339,26 184 339,26 184 339,26 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 199 676,20 4 015 336,94 4 000 336,94 3 358 500,00 641 836,94 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 184 339,26 184 339,26 184 339,26 0,00 0,00 
przed zmianą 256 885,99 256 885,99 256 885,99 0,00 256 885,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 938,95 2 938,95 2 938,95 0,00 2 938,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 259 824,94 259 824,94 259 824,94 0,00 259 824,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 158,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 158,82 151 158,82 151 158,82 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 151 158,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 158,82 151 158,82 151 158,82 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 180,44 33 180,44 33 180,44 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 33 180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 180,44 33 180,44 33 180,44 0,00 0,00 
przed zmianą 6 994 219,00 6 994 219,00 6 809 150,00 4 747 160,00 2 061 990,00 0,00 185 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 476,32 -66 476,32 -66 476,32 -42 948,32 -23 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 966,35 184 966,35 184 966,35 141 438,35 43 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 112 709,03 7 112 709,03 6 927 640,03 4 845 650,03 2 081 990,00 0,00 185 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 687 827,63 3 687 827,63 3 559 926,63 2 865 375,00 694 551,63 0,00 127 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 148,00 -49 148,00 -49 148,00 -30 373,00 -18 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 775,00 18 775,00 18 775,00 0,00 18 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 657 454,63 3 657 454,63 3 529 553,63 2 835 002,00 694 551,63 0,00 127 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 925,00 427 925,00 427 925,00 427 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 345,00 -4 345,00 -4 345,00 -4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 423 580,00 423 580,00 423 580,00 423 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 547,00 51 547,00 51 547,00 51 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -623,00 -623,00 -623,00 -623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 50 924,00 50 924,00 50 924,00 50 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 775,00 -18 775,00 -18 775,00 0,00 -18 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 73 225,00 73 225,00 73 225,00 0,00 73 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 858,00 179 858,00 179 858,00 0,00 179 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 775,00 18 775,00 18 775,00 0,00 18 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 198 633,00 198 633,00 198 633,00 0,00 198 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 707 786,00 1 707 786,00 1 707 786,00 1 707 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 405,00 -25 405,00 -25 405,00 -25 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 682 381,00 1 682 381,00 1 682 381,00 1 682 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 930 586,70 1 930 586,70 1 879 308,70 1 053 080,00 826 228,70 0,00 51 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 551,00 -3 551,00 -3 551,00 0,00 -3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 126,32 16 126,32 16 126,32 12 575,32 3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 943 162,02 1 943 162,02 1 891 884,02 1 065 655,32 826 228,70 0,00 51 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 358,00 154 358,00 154 358,00 154 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 818,07 1 818,07 1 818,07 1 818,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 156 176,07 156 176,07 156 176,07 156 176,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na przed zmianą 20 142,00 20 142,00 20 142,00 20 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3496



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257,25 257,25 257,25 257,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 20 399,25 20 399,25 20 399,25 20 399,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 551,00 -3 551,00 -3 551,00 0,00 -3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 16 449,00 16 449,00 16 449,00 0,00 16 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 185,00 56 185,00 56 185,00 0,00 56 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00 3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 59 736,00 59 736,00 59 736,00 0,00 59 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 487 218,00 487 218,00 487 218,00 487 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 497 718,00 497 718,00 497 718,00 497 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 318,00 124 318,00 118 428,00 112 334,00 6 094,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -284,00 -284,00 -284,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 124 318,00 124 318,00 118 428,00 112 334,00 6 094,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -284,00 -284,00 -284,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 5 978,00 5 978,00 5 978,00 0,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 416 409,00 416 409,00 416 409,00 268 057,00 148 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -918,00 -918,00 -918,00 0,00 -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918,00 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 416 409,00 416 409,00 416 409,00 268 057,00 148 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -918,00 -918,00 -918,00 0,00 -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918,00 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 8 170,00 8 170,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 957,00 124 957,00 124 957,00 124 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 575,32 -12 575,32 -12 575,32 -12 575,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 112 381,68 112 381,68 112 381,68 112 381,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 954,00 17 954,00 17 954,00 17 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 818,07 -1 818,07 -1 818,07 -1 818,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 16 135,93 16 135,93 16 135,93 16 135,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3496



przed zmianą 2 559,00 2 559,00 2 559,00 2 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -257,25 -257,25 -257,25 -257,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 301,75 2 301,75 2 301,75 2 301,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 444,00 104 444,00 104 444,00 104 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 93 944,00 93 944,00 93 944,00 93 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 980,00 388 980,00 388 980,00 323 357,00 65 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 898,00 76 898,00 76 898,00 76 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 465 878,00 465 878,00 465 878,00 400 255,00 65 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 430,00 44 430,00 44 430,00 44 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 55 430,00 55 430,00 55 430,00 55 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 129,00 6 129,00 6 129,00 6 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 578,00 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 707,00 7 707,00 7 707,00 7 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 748,00 257 748,00 257 748,00 257 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 320,00 64 320,00 64 320,00 64 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 322 068,00 322 068,00 322 068,00 322 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 965,03 71 965,03 71 965,03 51 965,03 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 71 965,03 71 965,03 71 965,03 51 965,03 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 965,03 43 965,03 43 965,03 43 965,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 43 965,03 43 965,03 43 965,03 43 965,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 56 500,00 46 260,00 10 240,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3496



zwiększenie 29 504,61 29 504,61 29 504,61 0,00 29 504,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 504,61 87 504,61 86 004,61 46 260,00 39 744,61 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 51 500,00 41 760,00 9 740,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 504,61 29 504,61 29 504,61 0,00 29 504,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 82 504,61 82 504,61 81 004,61 41 760,00 39 244,61 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkursowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 504,61 8 504,61 8 504,61 0,00 8 504,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 844,61 11 844,61 11 844,61 0,00 11 844,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 178 854,00 1 178 854,00 877 494,00 698 074,00 179 420,00 2 000,00 299 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 119,00 -37 119,00 -36 819,00 -32 813,00 -4 006,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 759,00 71 759,00 56 531,00 42 946,60 13 584,40 0,00 15 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 213 494,00 1 213 494,00 897 206,00 708 207,60 188 998,40 2 000,00 314 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 694 969,00 694 969,00 692 469,00 634 474,00 57 995,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 588,00 -7 588,00 -7 588,00 -7 000,00 -588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 125,60 8 125,60 7 537,60 0,00 7 537,60 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 695 506,60 695 506,60 692 418,60 627 474,00 64 944,60 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 088,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 790,00 36 790,00 36 790,00 36 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 29 790,00 29 790,00 29 790,00 29 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 295,00 13 295,00 13 295,00 0,00 13 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 137,60 2 137,60 2 137,60 0,00 2 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 15 432,60 15 432,60 15 432,60 0,00 15 432,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -588,00 -588,00 -588,00 0,00 -588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od 

nieruchomości 
po zmianach 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 018,00 34 018,00 33 718,00 30 300,00 3 418,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 993,40 48 993,40 48 993,40 42 946,60 6 046,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 82 421,40 82 421,40 82 121,40 72 656,60 9 464,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3496



przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 923,60 37 923,60 37 923,60 37 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 57 923,60 57 923,60 57 923,60 57 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 3 910,00 3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 388,00 9 388,00 9 388,00 9 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 235,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 3 418,00 3 418,00 3 418,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 028,80 3 028,80 3 028,80 0,00 3 028,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 207,00 46 207,00 45 907,00 33 300,00 12 607,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 941,00 -28 941,00 -28 641,00 -25 223,00 -3 418,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 31 906,00 31 906,00 17 266,00 8 077,00 9 189,00 0,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 6 710,00 6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 798,00 -3 798,00 -3 798,00 -3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 202,00 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na 

Fundusz Pracy zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3496



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 289,00 6 289,00 6 289,00 0,00 6 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 418,00 -2 418,00 -2 418,00 0,00 -2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 319 230,98 1 257 090,00 182 900,00 163 500,00 19 400,00 0,00 1 070 500,00 3 690,00 0,00 0,00 2 062 140,98 2 062 140,98 2 062 140,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 396,80 -45 396,80 -45 396,80 0,00 0,00 
zwiększenie 45 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 396,80 45 396,80 45 396,80 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 319 230,98 1 257 090,00 182 900,00 163 500,00 19 400,00 0,00 1 070 500,00 3 690,00 0,00 0,00 2 062 140,98 2 062 140,98 2 062 140,98 0,00 0,00 
przed zmianą 2 065 830,98 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 2 062 140,98 2 062 140,98 2 062 140,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 396,80 -45 396,80 -45 396,80 0,00 0,00 
zwiększenie 45 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 396,80 45 396,80 45 396,80 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 2 065 830,98 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 2 062 140,98 2 062 140,98 2 062 140,98 0,00 0,00 
przed zmianą 1 523 814,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 814,98 1 523 814,98 1 523 814,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 396,80 -45 396,80 -45 396,80 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 478 418,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 418,18 1 478 418,18 1 478 418,18 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 396,80 45 396,80 45 396,80 0,00 0,00   6697 

Zwroty 
niewykorzystany
ch dotacji oraz 
płatności, 
dotyczące 
wydatków 
majątkowych po zmianach 45 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 396,80 45 396,80 45 396,80 0,00 0,00 

przed zmianą 2 461 599,75 976 702,05 36 702,05 0,00 36 702,05 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 897,70 1 484 897,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 297,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 297,95 -3 297,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 468 301,80 986 702,05 46 702,05 0,00 46 702,05 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 599,75 1 481 599,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 280 000,00 960 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 2 290 000,00 970 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 599,75 16 702,05 16 702,05 0,00 16 702,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 897,70 164 897,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 297,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 297,95 -3 297,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 178 301,80 16 702,05 16 702,05 0,00 16 702,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 599,75 161 599,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 897,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 897,70 164 897,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 297,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 297,95 -3 297,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 

po zmianach 161 599,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 599,75 161 599,75 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3496



niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

przed zmianą 33 388 059,69 18 457 141,69 15 131 299,33 9 313 992,65 5 817 306,68 968 923,36 1 803 229,00 3 690,00 0,00 550 000,00 14 930 918,00 14 930 918,00 2 062 140,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 643,63 -103 595,32 -103 295,32 -75 761,32 -27 534,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -86 048,31 -86 048,31 -45 396,80 0,00 0,00 
zwiększenie 739 114,91 309 168,91 293 940,91 184 384,95 109 555,96 0,00 15 228,00 0,00 0,00 0,00 429 946,00 429 946,00 229 736,06 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 937 530,97 18 662 715,28 15 321 944,92 9 422 616,28 5 899 328,64 968 923,36 1 818 157,00 3 690,00 0,00 550 000,00 15 274 815,69 15 274 815,69 2 246 480,24 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3496



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 marca 2025 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 500 000,00 443 482,28 1 943 482,28 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

 Razem: 9500000,00 Razem: 443482,28 Razem: 9943482,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3496



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 marca 2025 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 698 450,52 0,00 698 450,52 

 Razem: 698450,52 Razem: 0,00 Razem: 698450,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3496



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 marca 2025 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 162 856,38 1 662 856,38 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 500 000,00 162 856,38 1 662 856,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 162 856,38 1 662 856,38 

   Budowa wodociągu w miejscowości Stary Szelków i Magnuszew Duży 1 200 000,00 162 856,38 1 362 856,38 

   Budowa wodociągu w miejscowości Zakliczewo, Przeradowo 300 000,00 0,00 300 000,00 
600   Transport i łączność 7 370 379,32 0,00 7 370 379,32 

 60002  Infrastruktura kolejowa 57 379,32 0,00 57 379,32 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

57 379,32 0,00 57 379,32 

   
Dotacja dla Miasta i Gminy Serock na realizację projektu pn. Budowa linii 
kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego 
Mazowsza" 

57 379,32 0,00 57 379,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 313 000,00 0,00 7 313 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 863 000,00 0,00 4 863 000,00 

   Budowa chodnika w pasie drogi gminnej dz. ew. nr 69/60 w m. Dzierżanowo 0,00 37 353,56 37 353,56 

   Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej w miejscowości 
Magnuszew Duży 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej w miejscowości 
Smrock - Dwór 160 000,00 - 37 353,56 122 646,44 

   Przebudowa drogi gminnej oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości 
Makowica 3 343 000,00 0,00 3 343 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Przeradowo dz. nr ew. 62   420 000,00 0,00 420 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Przeradowo, dz. ew. nr 162/2 180 000,00 0,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3496



   Przebudowa drogi gminnej w m. Smrock-Kolonia, dz. ew. nr 17 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zakliczewo, dz. ew. nr 285 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały, dz. ew. nr 132  420 000,00 0,00 420 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w miejscowościach w których 
funkcjonowały PGR –  POLSKI ŁAD PGR  2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 184 339,26 184 339,26 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 184 339,26 184 339,26 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 158,82 151 158,82 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - 
Cyberbezpieczny samorząd 0,00 151 158,82 151 158,82 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 180,44 33 180,44 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - 
Cyberbezpieczny samorząd 0,00 33 180,44 33 180,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 980 000,00 0,00 980 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Mazowieckim 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja budynku użytkowanego przez OSP Pomaski Wielkie 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup garażu na potrzeby OSP Magnuszew Mały 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku handlowo-usługowego na budynek 
komisariatu policji w miejscowości Stary Szelków 500 000,00 0,00 500 000,00 

855   Rodzina 2 062 140,98 0,00 2 062 140,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3496



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 062 140,98 0,00 2 062 140,98 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 326,00 0,00 538 326,00 

   Budowa Klubu Dziecięcego Leśne Skrzaty 538 326,00 0,00 538 326,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 523 814,98 - 45 396,80 1 478 418,18 

   Budowa Klubu Dziecięcego Leśne Skrzaty 1 523 814,98 - 45 396,80 1 478 418,18 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 45 396,80 45 396,80 

   Budowa Klubu Dziecięcego Leśne Skrzaty 0,00 45 396,80 45 396,80 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 433 500,00 0,00 433 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 98 500,00 0,00 98 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

98 500,00 0,00 98 500,00 

   Dotacje na realizacę przedsięwzięć w ramach programu 'Ciepłe mieszkanie" 98 500,00 0,00 98 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Szelków 300 000,00 0,00 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Budowa altany rekreacyjnej w sołectwie Smrock-Dwór  35 000,00 0,00 35 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 484 897,70 - 3 297,95 1 481 599,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej – lokalnego centrum integracji w sołectwie 
Makowica 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej  w  Ciepielewie 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Dzierżanowo 100 000,00 0,00 100 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 164 897,70 - 3 297,95 161 599,75 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

164 897,70 - 3 297,95 161 599,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3496



   
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Szelkowie na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich 
parafialnych zabytków 

164 897,70 - 3 297,95 161 599,75 

926   Kultura fizyczna 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Budowa boiska w m. Chyliny 522 940,00 0,00 522 940,00 

   Dokumentacja projektowa budowy boiska w m. Chyliny  27 060,00 0,00 27 060,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym 
Szelkowie  550 000,00 0,00 550 000,00 

Razem 14 930 918,00 343 897,69 15 274 815,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3496



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 

ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA LATA 2025-2028 
na 2025 rok 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 58.000,00 29.504,61 87.504,61 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00  5.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00  4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu        
500,00  500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53.000,00 29.504,61 82.504,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41.760,00  41.760,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2.000,00 +1.000,00 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3.000,00 +20.000,00 23.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1.000,00  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
3.340,00 +8.504,61 11.844,61 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  400,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1.500,00  1.500,00 

    
R A Z E M: 

58.000,00 29.504,61 87.504,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3496



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 marca 2025 r. 

DOTACJE  UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w zł) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    Jednostki należące  do 
sektora finansów 

publicznych 

   

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum 
Kultury, Czytelnictwa 
i Sportu 
w Starym Szelkowie 

930.000,00   

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.500,00 
3. 600 60002 6650 Miasto i Gmina Serock   57.379,32 
5. 900 90001 2310 Miasto Maków 

Mazowiecki 
  423,36 

     
RAZEM 

 
930.000,00 

  
59.302,68 

    Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

   

1. 852 85230 2360 Bank Żywności 
w Ciechanowie 

  2.000,00 

2. 921 92109 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność 
kulturalna) 

  10.000,00 

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność z 
kultury fizycznej)  

  10.000,00 

4. 900 90005 6230 Mieszkańcy Gminy 
Szelków – dotacje na 
zadanie pn. „Ciepłe 
mieszkanie” 

  98.500,00 

5. 921 92120 6570 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Szelkowie 

  161.599,75 

    RAZEM   282.099,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3496


	UCHWAŁA NR X/63/25 RADY GMINY SZELKÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 3 - ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 4 - ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 5 - ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY
	Załącznik 6 - PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁUWYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓWALKOHOLOWYCH NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIAP R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C HORAZPRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANIINA LATA 2025-2028na 2025 rok
	Załącznik 7 - DOTACJE  UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

		2025-04-04T11:12:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




